':.i\.!i.
I I {.e-

§

ffiffiffiH&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n" 94212021 - SL/CMC. Cáceres * MT, 17 de agosto de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de copia da Indicação aprovada em Sessão

agosto de202Í,

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem,

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 63312021, aprovada

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores José Carlos Bezerra

Silva (Eng.o Celso Silva) REPUBLICANOS, Negação - DEM
CIDADANIA, Com emenda Verbal:

Mr*ní*ipa! de

Ordinária do dia l6 de

à presença de Vossa
na Sessão Ordinaria

Pacheco - PV, Celso
e Isaías Bezerra -

Temáticu: "lndica ao Executivo Municipal, reforma e

ampliação da rampa de acesso ao Rio Paraguai, nas

localidades; Praça Barão, Xô Nei, Dito Gato e Ponte

Marechal Rondon."

Emenda Verbal: " lnclusão da 'Colonia dos Pescadores'.

Domingos Ol iro dos Sontos
Presidente da Câmar Municipal de Cáceres

Fref,eitura
SSt:r*.-:i'{:rÊ =1ffirtr:

Atenciosamente,

rio - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862- Site: htlps://www.cac..er-qs'ml-leg..br/